
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 
wprowadzenia, zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy celowej 

oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 222 ust 4 art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) w związku z § 
16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 281.821.433,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 266.365.838,13 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 213.789.991,13 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 48.917.847,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.658.000,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.455.595,74 zł; 

2) wydatki ogółem – 300.373.173,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 257.785.442,46 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 205.209.595,46 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 48.917.847,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
3.658.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 42.587.731,15 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 1



3) przychody ogółem – 25.620.139,74 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  
 

Marcin Witko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 14 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 14 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 15 933,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 15 933,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 933,00 

852   Pomoc społeczna -696 905,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-1 197,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 197,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -315 987,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -315 987,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe -60 940,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -60 940,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -318 781,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -318 781,00 0,00 
855   Rodzina -615 013,00 5 351,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze -588,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-588,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -590 818,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-590 818,00 4 123,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 228,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 228,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów -23 607,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-23 607,00 0,00 

   Razem -1 311 918,00 35 284,00 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 15 933,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 15 933,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 933,00 

855   Rodzina -615 013,00 5 351,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze -588,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 3



  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-588,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -590 818,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-590 818,00 4 123,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 228,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 228,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów -23 607,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-23 607,00 0,00 

   Razem -615 013,00 21 284,00 

w tym zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego    
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 14 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 14 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 14 000,00 

   Razem 0,00 14 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 10 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 10 000,00 
710  Działalność usługowa 0,00 14 000,00 
 71035 Cmentarze 0,00 14 000,00 
750  Administracja publiczna -6 433,64 22 366,64 
 75011 Urzędy wojewódzkie -6 388,64 22 321,64 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -45,00 45,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 497,60 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 497,60 
758  Różne rozliczenia -10 497,60 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 497,60 0,00 
851  Ochrona zdrowia -10 500,00 10 500,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -10 500,00 10 500,00 
852  Pomoc społeczna -700 053,95 3 148,95 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-1 197,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -315 987,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe -64 088,95 0,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania -318 781,00 0,00 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 148,95 
855  Rodzina -615 013,00 5 351,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze -588,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -590 818,00 4 123,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 228,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów -23 607,00 0,00 
926  Kultura fizyczna -13 900,00 13 900,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -13 900,00 13 900,00 
  Razem -1 366 398,19 89 764,19 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

750  Administracja publiczna -6 388,64 22 321,64 
 75011 Urzędy wojewódzkie -6 388,64 22 321,64 
855  Rodzina -615 013,00 5 351,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze -588,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-590 818,00 4 123,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 228,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

-23 607,00 0,00 

  Razem -621 401,64 27 672,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 5



 w tym zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego    
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 14 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 
   Razem 0,00 14 000,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni

a 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 6 690 950,00 1 140 950,00 1 140 950,00 0,00 1 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 6 690 950,00 1 140 950,00 1 140 950,00 0,00 1 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
przed 
zmianą 2 988 726,00 988 726,00 988 726,00 0,00 988 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 2 988 726,00 988 726,00 988 726,00 0,00 988 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 601 999,00 601 999,00 598 999,00 284 829,00 314 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 615 999,00 615 999,00 612 999,00 284 829,00 328 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 527 949,00 527 949,00 524 949,00 272 779,00 252 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 541 949,00 541 949,00 538 949,00 272 779,00 266 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 554 613,65 29 703 804,23 24 353 556,66 19 863 050,00 4 490 506,66 0,00 683 000,00 4 667 247,57 0,00 0,00 3 850 809,42 3 850 809,42 3 104 837,39 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 433,64 6 433,64 6 433,64 6 388,64 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 366,64 22 366,64 22 366,64 0,00 22 366,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 33 570 546,65 29 719 737,23 24 369 489,66 19 856 661,36 4 512 828,30 0,00 683 000,00 4 667 247,57 0,00 0,00 3 850 809,42 3 850 809,42 3 104 837,39 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 128 495,00 1 128 495,00 1 127 945,00 1 056 095,00 71 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 388,64 6 388,64 6 388,64 6 388,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 321,64 22 321,64 22 321,64 0,00 22 321,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 144 428,00 1 144 428,00 1 143 878,00 1 049 706,36 94 171,64 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 679 243,46 20 040 417,76 19 466 667,83 16 536 590,00 2 930 077,83 0,00 75 050,00 498 699,93 0,00 0,00 638 825,70 638 825,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 20 679 243,46 20 040 417,76 19 466 667,83 16 536 590,00 2 930 077,83 0,00 75 050,00 498 699,93 0,00 0,00 638 825,70 638 825,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 189 476,00 1 804 476,00 1 699 190,00 1 323 090,00 376 100,00 27 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 497,60 10 497,60 10 497,60 0,00 10 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 199 973,60 1 814 973,60 1 709 687,60 1 323 090,00 386 597,60 27 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 497,60 10 497,60 10 497,60 0,00 10 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 16 497,60 16 497,60 16 497,60 0,00 16 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia przed 8 103 412,00 5 603 412,00 5 603 412,00 0,00 5 603 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 7



zmianą 
zmniejszenia 10 497,60 10 497,60 10 497,60 0,00 10 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 092 914,40 5 592 914,40 5 592 914,40 0,00 5 592 914,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 083 412,00 5 583 412,00 5 583 412,00 0,00 5 583 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 497,60 10 497,60 10 497,60 0,00 10 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 8 072 914,40 5 572 914,40 5 572 914,40 0,00 5 572 914,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 283 833,00 3 688 833,00 2 583 633,00 1 813 706,46 769 926,54 960 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 4 283 833,00 3 688 833,00 2 583 633,00 1 813 706,46 769 926,54 960 000,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 423 000,00 1 423 000,00 370 000,00 96 275,46 273 724,54 915 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 1 423 000,00 1 423 000,00 370 000,00 96 275,46 273 724,54 915 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 787 579,78 24 787 579,78 11 856 480,26 4 655 190,00 7 201 290,26 360 000,00 9 340 457,51 3 230 642,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 700 053,95 700 053,95 4 345,95 0,00 4 345,95 0,00 695 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 148,95 3 148,95 3 148,95 0,00 3 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 24 090 674,78 24 090 674,78 11 855 283,26 4 655 190,00 7 200 093,26 360 000,00 8 644 749,51 3 230 642,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 345 010,00 345 010,00 345 010,00 0,00 345 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 343 813,00 343 813,00 343 813,00 0,00 343 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 233 309,00 8 233 309,00 6 332 810,00 0,00 6 332 810,00 0,00 1 900 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 315 987,00 315 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 7 917 322,00 7 917 322,00 6 332 810,00 0,00 6 332 810,00 0,00 1 584 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 028 995,00 4 028 995,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 3 966 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 64 088,95 64 088,95 3 148,95 0,00 3 148,95 0,00 60 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 3 964 906,05 3 964 906,05 59 251,05 0,00 59 251,05 0,00 3 905 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 518 498,00 1 518 498,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 518 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 318 781,00 318 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 1 199 717,00 1 199 717,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 199 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 148,95 3 148,95 3 148,95 0,00 3 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85278 Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 3 148,95 3 148,95 3 148,95 0,00 3 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 250 250,82 52 250 250,82 5 789 508,82 3 811 714,00 1 977 794,82 0,00 46 460 742,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 615 013,00 615 013,00 41 695,00 18 088,00 23 607,00 0,00 573 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 351,00 5 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 54 640 588,82 51 640 588,82 5 749 164,82 3 793 626,00 1 955 538,82 0,00 45 891 424,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 310 688,00 24 310 688,00 125 100,00 75 011,00 50 089,00 0,00 24 185 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 24 310 100,00 24 310 100,00 124 512,00 74 423,00 50 089,00 0,00 24 185 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 263 280,97 24 263 280,97 1 992 826,97 1 785 228,00 207 598,97 0,00 22 270 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z zmniejszenia 590 818,00 590 818,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 573 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 8



zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 23 676 585,97 23 676 585,97 1 975 449,97 1 767 728,00 207 721,97 0,00 21 701 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222 599,00 222 599,00 222 599,00 0,00 222 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 607,00 23 607,00 23 607,00 0,00 23 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 198 992,00 198 992,00 198 992,00 0,00 198 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 470 498,00 2 795 498,00 1 385 498,00 66 193,00 1 319 305,00 1 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 4 470 498,00 2 795 498,00 1 385 498,00 66 193,00 1 319 305,00 1 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 412 000,00 1 412 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 1 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 1 412 000,00 1 412 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 1 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 301 649 807,61 259 062 076,46 168 434 802,88 95 325 138,86 73 109 664,02 21 535 220,75 57 152 005,51 8 520 070,33 1 251 680,00 2 168 296,99 42 587 731,15 39 587 731,15 5 015 233,47 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenia 1 366 398,19 1 366 398,19 83 472,19 24 476,64 58 995,55 0,00 1 282 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 89 764,19 89 764,19 71 864,19 0,00 71 864,19 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 300 373 173,61 257 785 442,46 168 423 194,88 95 300 662,22 73 122 532,66 21 535 220,75 55 886 979,51 8 520 070,33 1 251 680,00 2 168 296,99 42 587 731,15 39 587 731,15 5 015 233,47 0,00 3 000 000,00 

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 9



Dochody bieżące 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. wprowadza się 

plan dochodów w kwocie 14.000,00 zł na zadanie realizowane w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację robót polegających na bieżącym 

utrzymaniu i konserwacji mogił oraz kwater wojennych usytuowanych na cmentarzach 

znajdujących się przy ulicy Smutnej w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTARCJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

15.933,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw obywatelskich wynikające z ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zmniejsza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań własnych o kwotę 1.197,00 zł przeznaczoną na 

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia   

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zmniejsza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań własnych o kwotę 315.987,00 zł przeznaczoną na  

wypłatę zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 10



Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zmniejsza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań własnych o kwotę 60.940,00 zł przeznaczoną na 

wypłatę zasiłków stałych. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zmniejsza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań własnych o kwotę 318.781,00 zł przeznaczoną na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek   

szkole i w domu”. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zmniejsza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 588,00 zł 

przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.19.2022 z 21 lutego 2022 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo 

nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 

dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r., poz. 1329),   

celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb oraz zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zmniejsza się plan dochodów bieżących na realizację zadań   

zakresu administracji rządowej o kwotę 590.818,00 zł przeznaczoną świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 11



Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.26.2022 z 25 lutego 2022 r. wprowadza 

się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.228,00 zł   

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Kracie Dużej Rodziny. 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. zmniejsza się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

23.607,00 zł przeznaczoną na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 

związany z ekspoloatacją nieruchomości. 

Ponadto dokonuje się rozszerzenia zapisu w rozdziale, który otrzymuje brzmienie "Środki 

przeznacza się na wykonanie usługi utrzymania lokalu mieszkalnego przy ul. Niskiej 

przekazanego do zarządzania TTBS Sp. z o.o." 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Wprowadza się plan wydatków w kwocie 14.000,00 zł na zadanie realizowane w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację robót 

polegających na bieżącym utrzymaniu i konserwacji mogił oraz kwater wojennych usytuowanych 

na cmentarzach znajdujących się przy ulicy Smutnej w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z 16 lutego 2022 r. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 12



Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 15.933,00 zł 

z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw obywatelskich wynikające z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. oraz przesuwa się plan 

wydatków o kwotę 6.388,64 zł z przeznaczeniem na zakup energii w związku z realiazcją zadania 

z zakresu spraw obywatelskich. 

Ww. decyzją dokonano wyodrębnienia środków w wysokości 23.641,31 zł, które stanowią 

dopłatę za 2021 rok. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 45,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za wypis 

z ewidencji gruntów i budynków, który będzie wykorzystany w prowadzonym postępowaniu 

podatkowym. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.497,60 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów wypompowania wody z zalanych ulic na terenie miasta. 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

10.497,60 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypompowania wody z zalanych ulic na 

terenie miasta. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.500,00 zł z przeznaczeniem na usługi oraz szkolenia 

związane z realizacją zadań ujętych w Miejskim Programie Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2022. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 13



Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.197,00 zł przeznaczoną na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 315.987,00 zł przeznaczoną na wypłatę 

zasiłków okresowych zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 

lutego 2022 r. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 64.088,95 zł przeznaczoną na: 

  zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości z tytułu zasiłków stałych – 3.148,95 zł, 

  wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 

z dnia 16 lutego 2022 r. – 60.940,00 zł. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 318.781,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 

w domu”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.148,95 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji 

z tytułu nienależnie pobranego zasiłku celowego na usuwanie skutków klęski żywiołowej 

w związku z gradobiciem z dnia 24.06.2021 r.  

DZIAŁ 855 – RODZINA 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 14



Zmniejsza się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 588,00 zł przeznaczoną 

na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 

i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały 

w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem” (Dz. U. z 2020 r., poz. 1329), w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb na podstawie 

decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.19.2022 z 21 lutego 2022r. oraz zmniejsza się plan 

wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 590.818,00 zł przeznaczoną na świadczenia 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz wynagrodzenia i składki 

na ubezpieczania emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Wprowadza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

1.228,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.26.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Zmniejsz się plan wydatków bieżących o kwotę 23.607,00 zł przeznaczoną na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 15



Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 13.900,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla trenerów 

oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F578F2C9-9BD7-4438-A96F-EE2C5514FEA1. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



